МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА JN« 1»

ПРИКАЗ

от 04 июля 2023 года ст. Курская № 174

«О зачислении учащихся в 1 класс
МКОУ «СОШ №1» для
обучения в 2023-2024 учебном году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в исполнении приказа Министерства
Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», в
соответствии с Положением о порядке приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная щкола
№ 1», утвержденного приказом директора МКОУ «СОШ № 1» от 01.09.2022
года № 572 и на основании письменного заявления родителей (законных
представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.07.2023 года зачислить в 1 класс для обучения в 2023-2024 учебном

№
п/п ФИО Дата рождения

1 С еребрякова  К сения Б о р и со вн а 0 7 .05 .2016  г.р.
2 А ган беков  Э дуард  И горевич 12.04 .2016 г.р.
3 С алпагаров Ш ам иль Б ори сови ч 2 0 .12 .2016  г.р.
4 М артиросян  М илена Руслан овн а 31 .03 .2017  г.р.
5 С ердю к А н гели н а М и хай ловн а 06 .01 .2017  г.р.
6 Л ем еш еви ч  Глеб А л ексан д рови ч 30 .07 .2016  г.р.
7 Ш апиева К ам илла Н ади ровн а 2 9 .10 .2016  г.р.
8 Зи н овьева  А настасия С ергеевн а 2 4 .11 .2016  г.р.
9 Ш алько  Е гор А лексан дрови ч 15.05.2016 г.р.
10 Ц аревская Е катери н а В и кто р о вн а 2 7 .06 .2016  г.р.
И К оли ев И лья Б орисович 04 .06 .2016  г.р.
12 С м ы к Д арья А н атольевн а 04 .10 .2016  г.р.
13 Ф еокти стов  Т им ур Д м и три еви ч 22 .02 .2016  г.р.
14 Х естанов Т айм ураз Р услан ови ч 15.07.2016 г.р.
15 К олесн и кова  А нна А лексан д р о вн а 15.09.2016 г.р.
16 ' П рудько И ван Т и м оф еевич 30 .09 .2016  г.р.
17 К арелидзе М ариам и 27 .06 .2016  г.р.
18 Т али бов Т им ур  С ергеевич 0 5 .1 2 .2016  г.р.
19 А лексан ова  Н адеж да Д м и тр и ев н а 2 8 .0 1 .2017  г.р.
20 М ам едов М ухам м ед  Ф уркатови ч 2 8 .0 6 .2016  г.р.
21 М ам едов М устаф а Ф уркатови ч 2 8 .0 6 .2016  г.р.

22 С трельц ов  Д енис А ндреевич 14.06 .2016 г.р.
23 П етрова  Е катери н а П етровн а 17.01.2017 г.р.
24 Е стехи н  С танислав В лад и м и рови ч 2 6 .01 .2016  г.р.
25 Е ги зар о ва  Е ли завета  С ергеевн а 3 1 .0 1 .2016  г.р.
26 Г ри горьева  В алерия В и кто р о вн а  , 16 .02 .2017 г.р.
27 В ацанаев А м ир А ли кови 4 0 8 .0 8 .2016  г.р.
28 В ац ан аева  А м и н а А ли ковн а 0 8 .0 8 .2016  г.р.
29 П лю щ ен ко  В иктория А лексеевн а 06 .03 .2017  г.р.
30 К узн ец ова Н ина А л ексан д ровн а 07 .07 .2016  г.р.
31 Д аллакян  Гор Г ам летович 12.05 .2016 г.р.
32 К очлаш ви ли  Д ави д  Зурабови ч 2 8 .05 .2016  г.р.
33 Ц атуров Руслан В и тальеви ч 25 .1 0 .2 0 1 6  г.р.
34 М урадов А лексан др  В и тальеви ч 16.03 .2016 г.р.
35 С тепанян  М ирослава  О леговн а 27 .0 4 .2 0 1 6  г.р.
36 А ракелян  А н аи т О ви ковн а 2 0 .0 5 .2016  г.р.
37 А дам ян  А ртур А ш отович 12.08 .2016 г.р.
38 Ш атохи н а Д ари н а С ергеевн а 0 6 .11 .2016  г.р.
39 В олкова О леся Е вген ьевн а 17.04 .2016 г.р.
40 , А лади н ов  А слан Л очи н ови ч 25 .1 1 .2 0 1 6  г.р.
41 Т етрадзе  В ладим ир Г урам ович 0 2 .08 .2016  г.р.
42 Л и тви н ен ко  М аргарита Е вген ьевн а 05 .11 .2016  г.р.
43 Д зам п аев  М арат В ладим ирович 19.03.2016 г.р.
44 Е панян  А лександр  В лади славови ч 2 3 .08 .2016  г.р.
45 Л ей м атов  Ш ам иль Ш ам и леви ч 2 1 .08 .2016  г.р.
46 Б ектасова  Е ли завета  Р о д и о н о вн а 1 1.03.2017 г.р.
47 Ж уков А лександр  Ю рьевич 0 9 .0 8 .2016  г.р.
48 Х аб алон ова  Тея В алерьевн а 10.02 .2017 г.р.
49 П и скарева  Зоя А лексан д р о вн а 16.12 .2016 г.р.
50 Х аделаш вили  М илана И оси ф о вн а 2 2 .04 .2016  г.р.
51 С трах Д м итрий  А лексеевич 13.12.2016 г.р.
52 С арки сов Т им ур  В лади м и рови ч 20 .07 .2016  г.р.
53 Г аляева  С оф ия А лексеевн а 12.11 .2016 г.р.
54 Ч ахова  С и м он а К и ри аковн а 26 .12 .2016  г.р.
55 Р язан ц ева  К ри сти н а А ртем о вн а 18.05 .2016 г.р.
56 Р езников Г еоргий В и кторови ч 16.07 .2016 г.р.
57 В ощ анов Н иколай  А лексееви ч 0 5 .1 0 .2016  г.р.
58 В ласенко А лександр  Р ом ан ови ч 01 .03 .2017  г.р.
59 В арзер  Н одар  В епхвиевич  * 3 1 .1 2 .2016  г.р.

2. Ответствен ному за ведение официадьного сайта учителю информатики
Переверзевой Е.Г. разместить данный приказ на сайте тиколы.

Директор МКОУ «СОШ № С.А. Маркозова